
125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

ORDINANZA

N. ORM-2018-722 DATA 16/08/2018

SALITA BERSEZIO, VIA PORRO, VIA DEL CAMPASSO
DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN CONSEGUENZA DELLA CADUTA 

DEL PONTE AUTOSTRADALE MORANDI
primo aggiornamento

Il Dirigente
Ing. Carlo Merlino

Documento firmato digitalmente 



125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

Schema Provvedimento N. 2018-POM-730  del  16/08/2018

ORDINANZA DIRIGENZIALE

SALITA BERSEZIO, VIA PORRO, VIA DEL CAMPASSO

DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN CONSEGUENZA DELLA CADUTA DEL PONTE 
AUTOSTRADALE MORANDI

primo aggiornamento

Vista l’Ordinanza del Sindaco n. 282 del 14/8/2018;

Vista l’ordinanza ORM 2018-716 del 16/08/2018 di pari oggetto;

Viste le successive comunicazioni con gli uffici coinvolti nella gestione delle emergenze che richiedono una rettifica alla  
suddetta  Ordinanza della Mobilità  utile ad identificare con maggiore puntualità le aree  sottoposte a  restrizione della 
circolazione veicolare;

Visti gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.4.92 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visto l’art. 51 comma 10 dello Statuto del Comune di Genova, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 4  
del 16.02.2010;

ORDINA

l’ordinanza ORM 2018-716 del 16/08/2018 di pari oggetto è così modificata ed integrata:

con decorrenza immediata e fino a cessate esigenze è temporaneamente istituito il divieto di circolazione veicolare e  
pedonale e il divieto di fermata su ambo i lati della strada,

1. Nella salita Bersezio,  tra il civico 21 ed il civico 9.

2. Nella via Porro, nel tratto tra i civici 5 e 16

3. Nella via del Campasso, nel tratto dal civico 39 compreso, al civico 24 escluso.

Le misure relative alla viabilità sono attuate e rese note all’utenza tramite l’apposizione di idonea segnaletica.

Il Dirigente

Ing. Carlo Merlino

Avverso il  presente provvedimento può essere  opposto ricorso entro sessanta giorni,  dalla  data di pubblicazione  all’albo pretorio,  al Tribunale  
Amministrativo Regionale della Liguria nei termini e modi previsti dall’art. 2 e seguenti della L.1034/1971 e s. m. e i., o al Ministero Infrastrutture e  
Trasporti in merito all’apposizione della segnaletica ed attuazione del Codice della Strada, ovvero entro centoventi giorni dalla data di pubblicazione  
al Presidente della Repubblica nei termini e modi previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 1199/1971

Documento firmato digitalmente


